[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2834/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Mário Daniel, 180 – Rochelle II;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Rua Mário Daniel, 180 – Rochelle II.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam na demora no atendimento, informaram que já ligaram diversas vezes e aguardam pelo serviço de troca de lâmpada há mais de dois meses. Eles pedem providências urgentes para restabelecer a iluminação artificial no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 4741/2018 - 20/04/2018 14:45